(BOA, *MAD*, nr. 2775, s. 53).

⁴⁰ Bu husus, arşiv belgelerindeki kayıtlarda, "hâne-i kendirciyân, hânehâ-i kendirzâdegân. Bâ mukâbele-i avâız-ı kazâ-i mezkûrîn" şeklinde geçmektedir (BOA, *MAD*, nr. 2993, s. 170).

⁴¹ "...on beş yıldan ziyâdedir ki..." ibaresi tahminen H. 958 (1551) tarihine tekabül etmektedir (BOA, *MAD*, nr. 2775, s. 798).

⁴² İdris Bostan, *Aynı eser*, s. 137.

⁴³ Zikredilen yılda kaza ve nahiyelerden temin edilen kendir miktarı şu şekilde gerçekleşmiştir: BOA, *MAD*, nr. 523, s.